

**Extinderea bd.Mircea cel Batran
cu prelungirea liniei de
troleibuze pana la str. Bucovinei,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Solutii arhitecturale SA. Cladire de dispecerat.

Valoarea de deviz 2 382 636,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1		Nod.1 (PL-8)		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
2	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% - Polistirolbeton y=200kg/m2 gr. 200mm	m3	31,2200	1 416,40 136,80	44 220,06 4 270,95
3	IzF11A	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu zgura de furnal expandata (7...30 mm) asezat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% керамзит толщ.60-120мм	m3	12,5000	1 052,40 136,80	13 155,02 1 710,02
4	IzF18C k=1.33	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm -40mm M100	m2	156,1000	75,02 39,55	11 711,36 6 174,31
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru	m2	156,1000	12,17	1 900,18

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat -"Pramer" (concentrat)			3,40	530,55
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu "BIPOLI" ЭКИ	m2	156,1000	85,74 40,79	13 384,31 6 366,64
7		Nod.2 (PL-9)		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
8	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm -40..20mm M100	m2	10,6100	56,41 29,74	598,51 315,54
9	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla gr.0.8mm	m2	12,3000	505,82 67,98	6 221,54 836,11
10		Puturi de aeraj PA-1,PA-2 (SA, PL-22)		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
11		Schema 1,2		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
12	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t,	t	0,1500	41 642,20 7 222,47	6 246,33 1 083,37

1	2	3	4	5	6	7
		asamblate prin sudura Каркас из уголков и пластин				
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,1500	1 074,07 547,20	161,11 82,08
14	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata (vata minerala g=50mm)	m2	8,0000	55,24 13,60	441,96 108,76
15	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie гипсокартон- 12,5мм	m2	8,7000	282,42 155,92	2 457,04 1 356,50
16	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Placa din oxid de magneziu gr. 10mm)	m2	7,5500	268,62 84,97	2 028,08 641,52
17		Pa1, PA2		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
18	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura Каркас из уголков и пластин	t	0,0240	41 642,08 7 222,50	999,41 173,34
19	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de	t	0,0240	1 074,58 547,50	25,79 13,14

1	2	3	4	5	6	7
		email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
20	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata (vata minerala g=50mm)	m2	6,8500	55,25 13,60	378,43 93,13
21	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Placi din oxid magneziu gr.12.5mm	m2	10,8200	288,78 84,97	3 124,60 919,38
22	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Обшивка -Tabla din profil (Ranila)	m2	9,1000	236,10 67,98	2 148,48 618,58
23	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla galvanizata	m2	3,2000	505,82 67,98	1 618,62 217,53
24	IzF18C k=1.17	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm -50...20mm (35mm) M100	m2	1,3600	65,98 34,79	89,73 47,32

1	2	3	4	5	6	7
25		Scara metalica SCM-1 (PL-27)		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
26	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,0000	21,24 21,24	84,97 84,97
27	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg	kg	53,3800	38,71 10,20	2 066,08 544,28
28	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,0500	1 073,80 547,20	53,69 27,36
29	RCsB08C	Astuparea cu beton clasa B12.5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,3 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou Заделка бетоном M200	buc	4,0000	188,64 110,46	754,58 441,84
		<i>Total</i>	lei			113 869,88
		Total Acoperis Inclusiv salariu				113 869,88 26 657,22
		2. Peretii despartion				
30	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	2,3500	41 898,49 14 459,34	98 461,46 33 979,46
31	CM07A	Luminator-perete din placi presate din sticla tip S(Nevada)	m2	10,7400	1 798,64 373,87	19 317,34 4 015,34
32	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie гипсокартон- 12,5мм (Зашивка	m2	6,5000	282,42 155,92	1 835,73 1 013,48

1	2	3	4	5	6	7
		стояков)				
33	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata (vata minerala g=50mm)	m2	6,5000	55,24 13,60	359,09 88,37
34	IzF14A	Strat fonoizolant intre peretii dubli executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale lipite cu prenadez gr.80mm (ROCKMIN)-nod.1 (SA,PL-) Утепление кирпичных перегородок	m2	38,2000	82,09 11,05	3 135,92 421,96
		<i>Total</i>	lei			123 109,54
		Total Peretii despartion Inclusiv salariu				123 109,54 39 518,61
		3. Ferestre				
35	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv F6	m2	0,9800	1 284,51 79,87	1 258,82 78,27
36	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv -F2* (geam pe un rind)	m2	1,6000	1 265,62 62,03	2 025,00 99,25
37	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	17,3300	1 265,62 62,03	21 933,20 1 074,95
38	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp F5	m2	2,8800	2 050,90 47,58	5 906,59 137,04
39	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice b=300MM	m	10,2000	257,19 30,59	2 623,33 312,01
40	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la	m2	4,3400	1 284,51 79,87	5 574,78 346,64

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv SU1-3				
		<i>Total</i>	lei			39 321,72
		Total Ferestre Inclusiv salariu				39 321,72 2 048,16
		4. Usi				
41	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv UI 21-12 (входные)	m2	7,5600	1 786,76 80,72	13 507,91 610,26
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv UIO 21-7	m2	4,4100	970,73 68,83	4 280,90 303,52
43	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (UIO21-7,21-9,21-10 in MDF)	m2	24,3600	1 070,77 152,95	26 083,98 3 725,77
44	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv UIG21-12 (входные)	m2	12,6000	1 785,36 80,72	22 495,55 1 017,09
45	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi - наличник	m	100,2000	28,90 6,80	2 895,54 681,12
		<i>Total</i>	lei			69 263,88
		Total Usi Inclusiv salariu				69 263,88 6 337,76

1	2	3	4	5	6	7
		5. Vitralii				
46	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu V1	m2	2,5200	3 449,48 63,73	8 692,68 160,60
		<i>Total</i>	lei			8 692,68
		Total Vitralii Inclusiv salariu				8 692,68 160,60
		6. Podele (SA, PL-3)				
47		Tip A S=66.52m2		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
48	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,6700	2 053,64 578,64	1 375,94 387,69
49	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp B7.5 gr.80mm	m2	66,5200	186,69 76,47	12 418,75 5 086,98
50	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2	-66,5200	23,22 1,70	-1 544,92 -113,04
51	IzF11A	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu zgura de furnal expandata (7...30 mm) asezat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% керамзит толщ.70мм	m3	4,6600	1 052,40 136,80	4 904,20 637,50
52	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.40mm	m2	66,5200	93,08 59,48	6 191,65 3 956,54
53	CG01A1K =2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	66,5200	31,66 20,39	2 105,99 1 356,53

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade				
54	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (4 BrI, 250x250mm, 0.8kg/m2)	kg	53,2200	26,39 2,55	1 404,56 135,66
55	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	66,5200	419,12 212,42	27 879,53 14 130,51
56	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	18,3000	69,86 42,49	1 278,41 777,48
57		Tip B S=20m2		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
58	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,2000	2 053,65 578,65	410,73 115,73
59	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp B7.5 gr.80mm	m2	20,0000	186,69 76,47	3 733,84 1 529,46
60	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2	-20,0000	23,22 1,70	-464,49 -33,99
61	IzF11A	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu zgura de furnal expandata (7...30 mm) asezat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% керамзит толщ.70мм	m3	1,4000	1 052,40 136,80	1 473,36 191,52
62	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.40mm	m2	20,0000	93,08 59,48	1 861,58 1 189,58

1	2	3	4	5	6	7
63	CG01A1K =2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	20,0000	31,66 20,39	633,20 407,86
64	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (4 BrI, 250x250mm, 0.8kg/m2)	kg	16,0000	26,39 2,55	422,27 40,79
65	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	20,0000	434,08 93,47	8 681,55 1 869,34
66		Tip C S=25m2		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
67	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,2500	2 053,64 578,64	513,41 144,66
68	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp B7.5 gr.80mm	m2	25,0000	186,69 76,47	4 667,29 1 911,82
69	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2	-25,0000	23,22 1,70	-580,60 -42,48
70	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp B15 gr.40mm	m2	25,0000	186,69 76,47	4 667,29 1 911,82
71	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu	m2	-25,0000	69,67 5,10	-1 741,84 -127,46

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade				
72		Tip D S=22.48m2		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
73	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,2300	2 053,65 578,65	472,34 133,09
74	IzF11A	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu zgura de furnal expandata (7...30 mm) asezat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% керамзит толщ.126мм	m3	2,8300	1 052,40 136,80	2 978,30 387,15
75	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.40mm	m2	22,4800	93,08 59,48	2 092,38 1 337,09
76	CG01A1K =2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	22,4800	31,66 20,39	711,74 458,44
77	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (4 BrI, 250x250mm, 0.8kg/m2)	kg	18,0000	26,39 2,55	475,06 45,89
78	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	22,4800	59,62 6,80	1 340,32 152,81
79	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.20mm	m2	22,4800	93,08 59,48	2 092,38 1 337,09

1	2	3	4	5	6	7
80	CG01A1K =2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-22,4800	31,66 20,39	-711,74 -458,44
81	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	22,4800	462,55 246,41	10 398,20 5 539,37
82	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	35,3000	72,22 42,48	2 549,38 1 499,72
83		Tip E S=6.09m2		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
84	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.20mm	m2	6,0900	93,08 59,48	566,88 362,23
85	CG01A1K =2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-6,0900	31,66 20,39	-192,82 -124,19
86	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	6,0900	462,55 246,41	2 816,95 1 500,66
87		Tip F S=45.4m2		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
88	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция пола ролистирол цементом монолитным gr. 55mm	m3	2,5000	1 390,40 136,80	3 476,00 342,00
89	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	45,4000	93,08 59,48	4 225,78 2 700,34

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.40mm				
90	CG01A1K =2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	45,4000	31,66 20,39	1 437,36 925,84
91	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	45,4000	430,39 93,47	19 539,76 4 243,40
92		Tip G S=56.3m2		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
93	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция пола ролистирол цементом монолитным gr. 25mm	m3	1,4100	1 390,40 136,80	1 960,47 192,89
94	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.40mm	m2	56,3000	93,08 59,48	5 240,35 3 348,67
95	CG01A1K =2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	56,3000	31,66 20,39	1 782,44 1 148,11
96	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum Изоляция -гидроизол	m2	56,3000	59,63 6,80	3 357,06 382,70

1	2	3	4	5	6	7
97	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.20mm	m2	56,3000	93,08 59,48	5 240,35 3 348,67
98	CG01A1K =2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-56,3000	31,66 20,39	-1 782,44 -1 148,11
99	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	56,3000	462,55 246,41	26 041,73 13 873,06
100	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	22,4800	72,22 42,48	1 623,50 955,06
101		Tip H S=24.57m2		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
102	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция пола ролистирол цементом монолитным gr. 50mm	m3	1,2300	1 390,41 136,80	1 710,20 168,27
103	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.40mm	m2	24,5700	93,08 59,48	2 286,94 1 461,40
104	CG01A1K =2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	24,5700	31,66 20,39	777,91 501,05
105	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	24,5700	462,55 246,41	11 364,94 6 054,37

1	2	3	4	5	6	7
106	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	36,6000	72,22 42,48	2 643,25 1 554,95
107		Tip E S=3.2m2		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
108	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin ПастБоп M 150 gr.20mm	m2	3,2000	93,08 59,48	297,85 190,33
109	CG01A1K =2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-3,2000	31,66 20,39	-101,31 -65,26
110	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	3,2000	462,55 246,41	1 480,17 788,52
		<i>Total</i>	lei			198 483,38
		Total Podele (SA, PL-3) Inclusiv salariu				198 483,38 88 601,67
		7. Finisaj interior (SA, PL-4)				
111		Tavan.		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
112	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie gr.9mm S=21.76+97.01+24.64+66.31+56.3=266.02m2	m2	266,0200	256,49 162,29	68 232,19 43 173,10
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	266,0200	6,42 2,55	1 708,94 678,11
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	266,0200	63,39 46,73	16 861,99 12 432,04
115	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	26,1600	149,90 130,00	3 921,28 3 400,91

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - gr.3mm				
116	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Искчается 2 раза	m2	-26,1600	91,00 79,02	-2 380,59 -2 067,22
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	292,1800	74,47 46,73	21 759,65 13 654,59
118		Peretii.		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
119	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton S=42.05+156.24+47.0+53.43+29.68+171.48+52.1+64.0+45.1=661.08m2	m2	661,0800	118,91 101,96	78 610,36 67 406,36
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor S=661.08-159.48	m2	501,6000	6,42 2,55	3 222,33 1 278,63
121	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. - gr.3mm	m2	501,6000	123,49 103,66	61 940,28 51 997,56
122	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	-501,6000	48,73 40,79	-24 443,77 -20 458,06

1	2	3	4	5	6	7
		исключается 2 раза				
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	501,6000	6,42 2,55	3 222,33 1 278,63
124	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	501,6000	63,39 46,73	31 794,51 23 441,53
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	501,6000	74,47 46,73	37 355,90 23 441,52
126	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor $S=42.05+53.43+64=159.48m^2$	m2	159,4800	414,21 208,18	66 058,29 33 199,99
127	CF05B	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la slituri, grinzi false, mascari de conducte etc., orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv, -otcos	m	82,4000	119,69 93,47	9 862,76 7 701,69
128	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. $S=82.4 \times 0.15=12.36m^2$	m2	12,3600	123,49 103,66	1 526,29 1 281,28
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,3600	6,42	79,40

1	2	3	4	5	6	7
					2,55	31,51
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2	12,3600	63,39 46,73	783,45 577,62
131	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,3600	74,47 46,73	920,50 577,63
		<i>Total</i>	lei			381 036,09
		Total Finisaj interior (SA, PL-4) Inclusiv salariu				381 036,09 263 027,42
		8. Finisaj exterior				
132		Finisarea soclului. Nod.2 (PL-9)		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
133	IzF03B1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum - ghidroizol	m2	219,6500	65,30 11,90	14 343,27 2 612,91
134	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm -polistiren extrudat gr.100mm	m2	219,6500	399,64 179,37	87 780,77 39 398,99
135	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (2.77kg/m2)	kg	608,4300	27,67 3,82	16 832,92 2 326,43
136	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	24,0000	175,98 144,45	4 223,51 3 466,77
137	CI06B	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format	m2	24,0000	451,58 225,17	10 837,81 5 404,09

1	2	3	4	5	6	7
		cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment, cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime -clinker				
138		Finisarea peretii Nod.1 (PL-8)		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
139	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm -polistiren expandat gr.100mm	m2	198,5000	324,98 179,37	64 508,34 35 605,27
140	CF05B	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la slituri, grinzi false, mascari de conducte etc., orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv,	m	74,4000	119,69 93,47	8 905,20 6 953,95
141	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Стен и откосов S=198.5+11.16=209.66m2	m2	198,5000	123,49 103,66	24 511,84 20 577,18
142	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	198,5000	146,44 103,66	29 067,43 20 577,18
143	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu	m2	8,9000	175,98 144,45	1 566,22 1 285,60

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
144	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului - pereti copertina	m2	8,9000	123,49 103,66	1 099,02 922,60
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,9000	74,47 46,73	662,81 415,93
146	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - gr.3mm	m2	10,6000	149,90 130,00	1 588,89 1 378,04
147	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Искчается 2 раза	m2	-10,6000	91,00 79,02	-964,60 -837,63
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,6000	74,47 46,73	789,42 495,38
149	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm gr.0.8mm	m	28,0800	141,88 80,72	3 983,91 2 266,67
150	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	205,6200	78,19 63,73	16 076,52 13 103,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			285 813,28
		Total Finisaj exterior Inclusiv salariu				285 813,28 155 953,01
		9. Finisaj exterior				
151		Finisarea soclului. Nod.2 (PL-9)		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
152	IzF03B1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum - ghidroizol	m2	219,6500	65,30 11,90	14 343,27 2 612,91
153	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm -polistiren extrudat gr.100mm	m2	219,6500	399,64 179,37	87 780,77 39 398,99
154	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (2.77kg/m2)	kg	608,4300	27,67 3,82	16 832,92 2 326,43
155	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	24,0000	175,98 144,45	4 223,51 3 466,77
156	CI06B	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment, cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime -clinchier	m2	24,0000	451,58 225,17	10 837,81 5 404,09

1	2	3	4	5	6	7
157		Finisarea peretii Nod.1 (PL-8)		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
158	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm -polistiren expandat gr.100mm	m2	198,5000	324,98 179,37	64 508,34 35 605,27
159	CF05B	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la slituri, grinzi false, mascari de conducte etc., orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv,	m	74,4000	119,69 93,47	8 905,20 6 953,95
160	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Стен и откосов S=198.5+11.16=209.66m2	m2	198,5000	123,49 103,66	24 511,84 20 577,18
161	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	198,5000	146,44 103,66	29 067,43 20 577,18
162	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,9000	175,98 144,45	1 566,22 1 285,60
163	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului -	m2	8,9000	123,49 103,66	1 099,02 922,60

1	2	3	4	5	6	7
		pereti copertina				
164	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,9000	74,47 46,73	662,81 415,93
165	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - gr.3mm	m2	10,6000	149,90 130,00	1 588,89 1 378,04
166	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Искчается 2 раза	m2	-10,6000	91,00 79,02	-964,60 -837,63
167	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,6000	74,47 46,73	789,42 495,38
168	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm gr.0.8mm	m	28,0800	141,88 80,72	3 983,91 2 266,67
169	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	205,6200	78,19 63,73	16 076,52 13 103,65
		<i>Total</i>	lei			285 813,28
		Total Finisaj exterior Inclusiv salariu				285 813,28 155 953,01

		Total	lei	1 505 403,73
		Asigurarea sociala	24 %	177 181,79

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	7 %			52 899,79
		Cheltuieli de depozit	2 %			15 114,23
		Total				1 750 599,54
		Cheltuieli de regie	7 %			122 541,97
		Total				1 873 141,51
		Beneficiu de deviz	6 %			112 388,49
		Total				1 985 530,00
		TVA	20 %			397 106,00
						2 382 636,00
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				738 257,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea bd.Mircea cel Batran
cu prelungirea liniei de
troleibuze pana la str. Bucovinei,
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Solutii arhitecturale SA. Cladire de dispecerat.**

Valoarea de deviz 2 382 636,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 278,1700	84,97	108 606,13
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1200	84,97	10,20
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	350,9910	84,97	29 823,70
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 405,0752	84,97	119 389,21
5.	7123010010200	Betonist	h-om	114,4160	84,97	9 721,92
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	97,0949	84,97	8 250,15
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	310,3788	84,97	26 372,89
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	87,1039	84,97	7 401,21
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	519,1020	84,97	44 108,10
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	744,0394	84,97	63 221,05
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 740,8879	84,97	147 923,23
12.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3,4160	84,97	290,26
13.	7135010011440	Geamgiu	h-om	44,0340	84,97	3 741,57
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	503,2744	84,97	42 763,24
15.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,4426	84,97	122,58
16.	7212030022700	Sudor	h-om	5,1765	84,97	439,85
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	46,5300	84,97	3 953,66
18.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,4790	84,97	125,67
19.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	26,2950	84,97	2 234,29
20.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	24,7756	84,97	2 105,18
21.	7422010060100	Timplar	h-om	46,6812	84,97	3 966,50
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,1935	84,97	781,17
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	480,5519	84,97	40 832,54
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,8800	84,97	74,77
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	243,3634	84,97	20 678,58
26.	9310060019930	Muncitor	h-om	603,9757	84,97	51 319,81
		Total manopera				738 257,46

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,8850	235,00	1 617,98
2.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,2101	235,00	49,37
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0720	250,00	18,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	1,9740	250,00	493,50

		mm				
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1074	250,00	26,85
6.	1421102200549	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,0967	250,00	24,18
7.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2307	250,00	57,68
8.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	216,0000	2,80	604,80
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	42,4755	5,00	212,36
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0412	6 255,00	257,70
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1234	6 250,00	771,24
12.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0376	6 250,00	235,00
13.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1234	6 250,00	771,24
14.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi	m	105,2100	20,00	2 104,20
15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 442,6840	0,10	844,27
16.	2010237318750	Distantieri	buc	391,2240	1,50	586,83
17.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0494	8 122,00	401,22
18.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1074	200,00	21,48
19.	2030112930000-1	Usi interioare si exterioare din lemn однопольные МДФ	m2	24,3600	900,00	21 924,00
20.	2030112938150-1	Ferestre din mase plastice	m2	0,9800	1 200,00	1 176,00
21.	2030112938150-2	Ferestre din mase plastice	m2	17,3300	1 200,00	20 796,00
22.	2030112938150-2*	Ferestre din mase plastice F2*	m2	1,6000	1 200,00	1 920,00
23.	2030112938150-3	Ferestre din mase plastice 21-18	m2	2,8800	2 000,00	5 760,00
24.	2030112938150-su	Ferestre din mase plastice SU	m2	4,3400	1 200,00	5 208,00
25.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare UI	m2	4,4100	900,00	3 969,00
26.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	466,3331	1,50	699,50
27.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	518,0800	2,00	1 036,16
28.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,2590	2 000,00	518,00
29.	2320166200676	White spirit	kg	0,4368	35,00	15,29
30.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	49,1715	12,75	626,94
31.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	777,1200	14,50	11 268,24
32.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1044	25,00	2,61
33.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif Praitmer	kg	54,6350	25,00	1 365,88
34.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0696	20,00	1,39
35.	2416586105303	Amorsa-grund „Supraton"	kg	77,0940	25,00	1 927,35
36.	2416586105303-sup	Amorsa-grund "Supraton LUX"	kg	115,1430	25,00	2 878,58
37.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,7472	37,50	65,51
38.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	338,0560	65,00	21 973,64
39.	24302261000001	Fuga	kg	124,1379	20,00	2 482,76
40.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355 6	kg	0,8736	35,00	30,58
41.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	24,7298	25,00	618,25
42.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,9914	35,00	69,70
43.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	9,9099	42,50	421,18
44.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,3024	110,00	33,26
45.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	76,5917	15,75	1 206,32
46.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	8,7485	45,00	393,68
47.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,1232	45,00	5,54
48.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	13,2762	37,50	497,86

49.	2462106110120	Aracet CPMB 30B	kg	14,4000	3,50	50,40
50.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	644,6452	3,00	1 933,94
51.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	34,6846	3,00	104,05
52.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	39,8286	27,00	1 075,37
53.	2462106110443	Prenadez 400	kg	22,9200	27,00	618,84
54.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3 184,3794	3,00	9 553,14
55.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4 730,1128	3,00	14 190,34
56.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	214,0893	1,80	385,36
57.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	59,8761	15,00	898,15
58.	2521106718392-30	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=300mm	m	10,2000	225,00	2 295,00
59.	2521302602907-10exp	Placi termoizolante, placi polistiren expandat 40kg/m3* gr.100mm	m2	328,7954	51,20	16 834,32
60.	2521302602907-10ext	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat 40kg/m3* gr.100mm	m2	363,8282	147,75	53 755,62
61.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	211,1656	180,00	38 009,82
62.	2523116716345	Covor PVC	m2	69,7000	275,00	19 167,49
63.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	2,6460	3 210,00	8 493,66
64.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	664,1713	1,80	1 195,50
65.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	929,1294	12,00	11 149,54
66.	2615122506747	Placi presate din sticla tip S Nevada	buc	279,2400	50,00	13 962,00
67.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	5,4050	850,00	4 594,25
68.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	11 844,0000	4,50	53 298,00
69.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	10,7400	2,80	30,07
70.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 245,3831	2,25	2 802,11
71.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0960	2 500,00	240,00
72.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	101,3760	10,50	1 064,45
73.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	50,7084	4,00	202,83
74.	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	5 331,7464	2,50	13 329,38
75.	26531021008311	Tink	kg	913,1000	18,50	16 892,36
76.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	822,8009	15,75	12 959,12
77.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	155,4240	0,35	54,39
78.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	184,5348	180,00	33 216,27
79.	2662102701000-9	Placi ghips-carton gr.9mm	m2	280,7176	32,50	9 123,32
80.	2662102701000-влаг	Placi ghips-carton влагостойкий 12,5mm	m2	16,0398	43,75	701,75
81.	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	7,6071	1 050,00	7 987,46
82.	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	2,5625	1 050,00	2 690,62
83.	2664102100001	Mortar marca..25	m3	11,3317	800,00	9 065,36
84.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T	m3	3,3054	800,00	2 644,32
85.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,2472	850,00	210,12
86.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,4464	850,00	379,44
87.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	1,3872	875,00	1 213,80
88.	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	12,2894	1 000,00	12 289,40
89.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	725,5980	3,00	2 176,79
90.	2664102102018-100	Mortar ciment M-100	m3	6,5944	875,00	5 770,10
91.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	217,8540	175,00	38 124,45

92.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,5931	22,20	35,37
93.	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0252	45,00	1,13
94.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	454,9460	2,50	1 137,36
95.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	9,3120	2,50	23,28
96.	2682132600470	Membrane bituminoase "BIPOLI"	m2	188,4907	32,00	6 031,70
97.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	10,9620	15,00	164,43
98.	2682132601626	Carton bitumat	m2	19,2742	15,00	289,12
99.	2682132601626 Г	Гидроизол	m2	86,6580	25,00	2 166,45
100.	2682132601626- ghid	Carton bitumat -ghidroizol	m2	483,2300	25,00	12 080,76
101.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	5,3592	35,00	187,57
102.	2682162611368- 50	Placi vata minerala g=50mm	m2	21,7770	35,00	762,19
103.	2682162611371- 80	Placi vata minerala pentru izolatii generale gr.80mm ROCKMIN	m2	38,9640	49,80	1 940,41
104.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	53,0302	27,50	1 458,33
105.	2710403642299- gal	Tabla plana zincata de 0,8 x 1000 x 650 mm Tabla galvanizat gr. 0.8mm	kg	102,5325	65,00	6 664,61
106.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	73,0080	27,50	2 007,72
107.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	5,8406	32,50	189,82
108.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	184,9600	17,00	3 144,32
109.	2710602000080	Armatura A1	kg	211,5000	27,00	5 710,50
110.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	64,4400	17,00	1 095,48
111.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	6,5205	17,00	110,85
112.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	140,3396	15,00	2 105,10
113.	2710703520284	Profil de ghidaj UW-50	m	14,0387	15,00	210,58
114.	27107035202841	Profil de ghidaj UD27/28	m	245,6947	10,00	2 456,95
115.	2710703520285	Profil de suport CW-50	m	33,6072	22,15	744,40
116.	27107035202851	Profil de suport CD60/27	m	588,1702	15,00	8 822,55
117.	2710912611607	Zgura	kg	15 571,920 0	1,25	19 464,90
118.	2732103641685- magn	Placa din oxid de magneziu cu fibre sticla gr. 10mm	m2	8,3805	155,00	1 298,98
119.	2732103646070- mag	Tabla cutata Placi din oxid magneziu gr. 12.5mm	m2	12,0102	175,00	2 101,78
120.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	17,6648	30,00	529,95
121.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	8,9825	35,00	314,38
122.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,7522	400,00	700,88
123.	2811106301300	Constructii metalice	kg	174,0000	28,00	4 872,00
	2811236305700	Scari metalice gata confectionate	kg	54,3408	27,50	1 494,37

124.						
125.	2812106306050-4	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare UI	m2	20,1600	1 700,00	34 272,00
126.	2873122000751	Piese forjate	kg	5,4050	27,50	148,64
127.	2873122000766	Plase 4Bp, 250x250mm	kg	88,0922	22,75	2 004,10
128.	2873122004100	Plase sudate 5Br1 150x150	kg	1 229,0286	22,75	27 960,40
129.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	25,4320	15,00	381,48
130.	2873122005400-пол	Polistiren monolit expandat	m3	32,4688	1 225,00	39 774,28
131.	2873122005400пол	Полистиролцемент Y=250кг/м3	m3	5,3456	1 200,00	6 414,72
132.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,2344	35,00	183,20
133.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,7748	35,00	27,12
134.	2873147300863	Agrafe	kg	6,4576	25,00	161,44
135.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,5434	45,00	24,45
136.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9570	45,00	43,06
137.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,8700	2,20	1,91
138.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	71,0400	0,35	24,86
139.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 575,7166	0,10	457,58
140.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	128,5660	1,20	154,28
141.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,8700	1,85	1,61
142.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,8700	0,80	0,70
143.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	120,6803	20,00	2 413,61
144.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	5 067,9780	1,50	7 601,96
145.	4011106202741	Energie electrica	kw	43,7268	2,74	119,81
146.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,3340	18,00	204,00
147.	4100126202818	Apa	m3	7,5482	18,00	135,86
148.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	64,0790	2,50	160,19
		Total materiale de constructii				755 711,30

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0126	320,00	4,03
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 850,5800	2,00	3 701,16
3.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	15,6100	15,00	234,15
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,9074	20,00	418,14

5.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	22,1650	20,00	443,31
6.	2922140007000	Macara	h-ut	11,1758	50,00	558,78
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	19,2348	30,00	577,04
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	115,8756	20,00	2 317,52
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	30,5670	20,00	611,35
10.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,2120	15,00	3,18
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	5,6340	30,00	169,02
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4142	25,00	35,34
13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	33,8040	2,00	67,61
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,8890	125,00	361,12
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	11,8490	40,00	473,96
16.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,3820	25,00	59,56
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,3580	25,00	333,95
18.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9570	250,00	239,25
19.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,6530	500,00	826,50
Total utilaje de construcții						11 434,97

Total	lei	1 505 403,73
Asigurarea sociala	24 %	177 181,79
Cheltuieli de transport	7 %	52 899,79
Cheltuieli de depozit	2 %	15 114,23
Total		1 750 599,54
Cheltuieli de regie	7 %	122 541,97
Total		1 873 141,51
Beneficiu de deviz	6 %	112 388,49
Total		1 985 530,00
TVA	20 %	397 106,00

Total deviz:

2 382 636,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea bd.Mircea cel Batran cu
prelungirea liniei de troleibuze pana la str.
Bucovinei, mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1		Nod.1 (PL-8)				0,00
		<i>Total</i>	lei			0,00
2	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% - Polistirolbeton y=200kg/m2 gr. 200mm	m3			1 416,40
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	1,6100	84,97	136,80
	2873122005400-пол	Polistiren monolit expandat	m3	1,0400	1 225,00	1 274,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
		<i>Total</i>	lei			44 220,06
3	IzF11A	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu zgura de furnal expandata (7...30 mm) asezat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% керамзит толщ.60-120мм	m3			1 052,40
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	1,6100	84,97	136,80
	2710912611607	Zgura	kg	728,0000	1,25	910,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
		<i>Total</i>	lei			13 155,02
4	IzF18C k=1.33	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm - 40mm M100	m2			75,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	84,97	39,55
	2664102102018-100	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	875,00	34,91
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	20,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			11 711,36
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat -"Praimer" (concentrat)	m2			12,17
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	84,97	3,40
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif Praimer	kg	0,3500	25,00	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	20,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 900,18
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu "BIPOLI" ЭКП	m2			85,74
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600470	Membrane bituminoase "BIPOLI"	m2	1,1500	32,00	38,64
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,75	4,02
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	20,00	0,80
		Total	lei			13 384,31
7		Nod.2 (PL-9)				0,00
						0,00
		Total	lei			
8	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm - 40..20mm M100	m2			56,41
						29,74
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2664102102018-100	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	875,00	26,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	20,00	0,42
		Total	lei			598,51
9	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla gr.0.8mm	m2			505,82
						67,98
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	84,97	63,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2710403642299-gal	Tabla plana zincata de 0,8 x 1000 x 650 mm Tabla galvanizat gr. 0.8mm	kg	6,3000	65,00	429,97
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	35,00	1,10
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	25,00	6,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		Total	lei			6 221,54
10		Puturi de aeraj PA-1,PA-2 (SA, PL-22)				0,00
						0,00
		Total	lei			
11		Schema 1,2				0,00
						0,00
		Total	lei			
12	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura Каркас из уголков и пластин	t			41 642,20
						7 222,47
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	84,97	3 611,20
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	84,97	2 527,87
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	84,97	722,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	84,97	361,13
	2811106301300	Constructii metalice	kg	1 000,0000	28,00	28 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	45,00	247,47
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	1,85	9,27
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	2,20	11,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,80	4,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	20,00	8,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	25,00	15,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	250,00	1 375,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	500,00	4 750,00
		Total	lei			6 246,33
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a	t			1 074,07

1	2	3	4	5	6	7
		confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				547,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,20
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	37,50	292,47
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355 6	kg	3,9000	35,00	136,53
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	45,00	24,73
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	68,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,87
		Total	lei			161,11
14	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata (vata minerala g=50mm)	m2			55,24 13,60
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2682162611368-50	Placi vata minerala g=50mm	m2	1,0200	35,00	35,70
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			441,96
15	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie гипсокартон- 12,5мм	m2			282,42 155,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	84,97	155,92
	2662102701000-влаж	Placi ghips-carton влагостойкий 12,5мм	m2	1,0500	43,75	46,17
	2710703520284	Profil de ghidaj UW-50	m	0,9190	15,00	13,85
	2710703520285	Profil de suport CW-50	m	2,2000	22,15	48,97
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,80	4,25
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,80	1,37
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	15,75	4,29
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,50	2,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
		Total	lei			2 457,04
16	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Placa din oxid de magneziu gr. 10mm)	m2			268,62 84,97
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2732103641685-magn	Placa din oxid de magneziu cu fibre sticla gr. 10mm	m2	1,1100	155,00	172,05
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	8,0000	1,20	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Total	lei			2 028,08
17		Pa1, PA2				0,00 0,00
		Total	lei			
18	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura Каркас из уголков и пластин	t			41 642,08 7 222,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	84,97	3 611,25
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	84,97	2 527,92
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	84,97	722,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	84,97	361,25

1	2	3	4	5	6	7
	2811106301300	Constructii metalice	kg	1 000,0000	28,00	28 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	45,00	247,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	1,85	9,17
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	2,20	10,83
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,80	4,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	20,00	7,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	25,00	15,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	250,00	1 375,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	500,00	4 750,00
		Total	lei			999,41
19	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 074,58 547,50
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,50
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	37,50	292,50
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355 6	kg	3,9000	35,00	136,67
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	45,00	24,58
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	68,33
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	5,00
		Total	lei			25,79
20	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata (vata minerala g=50mm)	m2			55,25 13,60
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2682162611368-50	Placi vata minerala g=50mm	m2	1,0200	35,00	35,70
	2734113805786	Sirna zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			378,43
21	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Placi din oxid magneziu gr.12.5mm	m2			288,78 84,97
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2732103646070-mag	Tabla cutata Placi din oxid magneziu gr. 12.5mm	m2	1,1100	175,00	194,25
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	6,3000	1,20	7,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Total	lei			3 124,60
22	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Обшивка -Tabla din profil (Ranila)	m2			236,10 67,98
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	84,97	63,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	27,50	160,26
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	35,00	1,10
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	25,00	6,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		Total	lei			2 148,48
23	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla galvanizata	m2			505,82 67,98
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	84,97	63,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2710403642299-	Tabla plana zincata de 0,8 x 1000 x 650 mm Tabla	kg	6,3000	65,00	429,97

1	2	3	4	5	6	7
	gal	galvanizat gr. 0.8mm				
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	35,00	1,10
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	25,00	6,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 618,62
24	IzF18C k=1.17	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm - 50...20mm (35mm) M100	m2			65,98 34,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	84,97	34,79
	2664102102018-100	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	875,00	30,69
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	20,00	0,49
		<i>Total</i>	lei			89,73
25		Scara metalica SCM-1 (PL-27)				0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
26	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,24 21,24
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,0300	84,97	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2200	84,97	18,69
		<i>Total</i>	lei			84,97
27	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg	kg			38,71 10,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2811236305700	Scari metalice gata confectionate	kg	1,0000	27,50	27,99
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	2,74	0,06
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0100	45,00	0,46
		<i>Total</i>	lei			2 066,08
28	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 073,80 547,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,20
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	37,50	292,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355 6	kg	3,9000	35,00	136,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	45,00	24,80
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	68,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,80
		<i>Total</i>	lei			53,69
29	RCsB08C	Astuparea cu beton clasa B12.5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,3 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou Заделка бетоном M200	buc			188,64 110,46
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	84,97	110,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,6300	2,25	50,13
	1421102200587	Nisip sortat spalāt de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0560	250,00	14,42
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0510	235,00	12,34
	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,0530	15,00	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	20,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			754,58
		2. Peretii despartion				
30	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65	100m2			41 898,49

1	2	3	4	5	6	7
		la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m				14 459,34
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	84,97	12 001,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	84,97	2 458,18
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	4,50	22 680,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	850,00	1 955,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	27,00	2 430,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	27,50	63,25
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	6 250,00	100,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	18,00	5,40
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	50,00	205,50
		Total	lei			98 461,46
31	CM07A	Luminator-perete din placi presate din sticla tip S(Nevada)	m2			1 798,64
						373,87
	7135010011440	Geamgiu	h-om	4,1000	84,97	348,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2615122506747	Placi presate din sticla tip S Nevada	buc	26,0000	50,00	1 300,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,2500	2,25	11,81
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	2,80	2,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,0100	200,00	2,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0030	250,00	0,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	250,00	2,50
	1421102200549	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,0090	250,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	6,0000	17,00	102,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			19 317,34
32	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie гипсокартон- 12,5мм (Зашивка стояков)	m2			282,42
						155,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	84,97	155,92
	2662102701000- влаж	Placi ghips-carton влагостойкий 12,5мм	m2	1,0500	43,75	46,17
	2710703520284	Profil de ghidaj UW-50	m	0,9190	15,00	13,85
	2710703520285	Profil de suport CW-50	m	2,2000	22,15	48,97
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,80	4,25
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,80	1,37
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	15,75	4,29
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,50	2,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
		Total	lei			1 835,73
33	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata (vata minerala g=50mm)	m2			55,24
						13,60
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2682162611368- 50	Placi vata minerala g=50mm	m2	1,0200	35,00	35,70
	2734113805786	Sirna zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			359,09
34	IzF14A	Strat fonoizolant intre peretii dubli executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale lipite cu prenadez gr.80mm (ROCKMIN)-nod.1 (SA,PL-) Утепление кирпичных перегородок	m2			82,09
						11,05
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2682162611371- 80	Placi vata minerala pentru izolatii generale gr.80mm ROCKMIN	m2	1,0200	49,80	50,80
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0900	45,00	4,05
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,6000	27,00	16,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 135,92
		3. Ferestre				
35	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv F6	m2			1 284,51 79,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	84,97	7,64
	2030112938150-1	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,74	2,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 258,82
36	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv -F2* (geam pe un rind)	m2			1 265,62 62,03
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	84,97	56,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2030112938150-2*	Ferestre din mase plastice F2*	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,74	2,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 025,00
37	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 265,62 62,03
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	84,97	56,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2030112938150-2	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,74	2,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			21 933,20
38	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp F5	m2			2 050,90 47,58
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	84,97	43,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2030112938150-3	Ferestre din mase plastice 21-18	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,74	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			5 906,59
39	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice b=300mm	m			257,19 30,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	84,97	23,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2521106718392-30	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b= 300mm	m	1,0000	225,00	225,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			2 623,33
40	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv SU1-3	m2			1 284,51 79,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2030112938150-su	Ferestre din mase plastice SU	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,74	2,74

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			5 574,78
		4. Usi				
41	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv UI 21-12 (входные)	m2			1 786,76 80,72
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2812106306050-4	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare UI	m2	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,74	2,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			13 507,91
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv UIO 21-7	m2			970,73 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare UI	m2	1,0000	900,00	900,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			4 280,90
43	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimea pina la 35 m (UIO21-7,21-9,21-10 in MDF)	m2			1 070,77 152,95
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	84,97	124,91
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	84,97	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2030112930000-1	Usi interioare si exterioare din lemn однопольные МДФ	m2	1,0000	900,00	900,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	35,00	2,97
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	15,00	6,75
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	35,00	7,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			26 083,98
44	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv UIG21-12 (входные)	m2			1 785,36 80,72
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2812106306050-4	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare UI	m2	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,74	2,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			22 495,55
45	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi - наличник	m			28,90 6,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi	m	1,0500	20,00	21,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	35,00	0,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	2,50	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 895,54
		5. Vitralii				
46	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu V1	m2			3 449,48 63,73
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,0500	3 210,00	3 370,50
	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	45,00	0,45
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	110,00	13,20
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	320,00	1,60
		<i>Total</i>	lei			8 692,68
		6. Podele (SA, PL-3)				
47		Tip A S=66.52m2				0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
48	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 053,64 578,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	84,97	578,64
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	235,00	1 198,51
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	18,00	9,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	125,00	267,49
		<i>Total</i>	lei			1 375,94
49	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp B7.5 gr.80mm	m2			186,69 76,47
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,1025	1 050,00	107,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	18,00	0,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			12 418,75
50	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2			23,22 1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	1,70
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,01025	1 050,00	21,53
		<i>Total</i>	lei			-1 544,92
51	IzF11A	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu zgura de furnal expandata (7...30 mm) asezat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% керамзит толщ.70мм	m3			1 052,40 136,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	84,97	136,80
	2710912611607	Zgura	kg	728,0000	1,25	910,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
		<i>Total</i>	lei			4 904,20
52	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.40mm	m2			93,08 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 000,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			6 191,65
53	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,66 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 000,00	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
		Total	lei			2 105,99
54	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (4 BrI, 250x250mm, 0.8kg/m2)	kg			26,39 2,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122000766	Plase 4Bp, 250x250mm	kg	1,0100	22,75	22,98
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	50,00	0,03
		Total	lei			1 404,56
55	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			419,12 212,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		Total	lei			27 879,53
56	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			69,86 42,49
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	20,00	21,42
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	0,3500	3,00	1,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,1000	20,00	2,10
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			1 278,41
57		Tip B S=20m2				0,00 0,00
		Total	lei			
58	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 053,65 578,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	84,97	578,65
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	235,00	1 198,50
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	18,00	9,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	125,00	267,50
		Total	lei			410,73
59	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu	m2			186,69 76,47

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata mai mare de 16 mp B7.5 gr.80mm				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,1025	1 050,00	107,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	18,00	0,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
		Total	lei			3 733,84
60	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2			23,22 1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	1,70
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,01025	1 050,00	21,52
		Total	lei			-464,49
61	IzF11A	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu zgura de furnal expandata (7...30 mm) asezat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% керамзит толщ.70мм	m3			1 052,40 136,80
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1,6100	84,97	136,80
	2710912611607	Zgura	kg	728,0000	1,25	910,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
		Total	lei			1 473,36
62	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.40mm	m2			93,08 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			1 861,58
63	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,66 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 000,00	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
		Total	lei			633,20
64	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (4 BrI, 250x250mm, 0.8kg/m2)	kg			26,39 2,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122000766	Plase 4Bp, 250x250mm	kg	1,0100	22,75	22,98
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	50,00	0,03
		Total	lei			422,27
65	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			434,08 93,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	275,00	293,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,00	1,07

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	27,00	16,44
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	45,00	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	18,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	37,50	7,61
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	22,20	0,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	250,00	0,15
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0700	15,00	16,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			8 681,55
66		Tip C S=25m2				0,00
						0,00
		Total	lei			
67	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 053,64
						578,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	84,97	578,64
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	235,00	1 198,48
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	18,00	9,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	125,00	267,52
		Total	lei			513,41
68	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp B7.5 gr.80mm	m2			186,69
						76,47
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,1025	1 050,00	107,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	18,00	0,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
		Total	lei			4 667,29
69	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2			23,22
						1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	1,70
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,01025	1 050,00	21,52
		Total	lei			-580,60
70	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp B15 gr.40mm	m2			186,69
						76,47
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,1025	1 050,00	107,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	18,00	0,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
		Total	lei			4 667,29
71	CG22A5 k=6	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2			69,67
						5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	5,10
	2663102100909	Beton marfa clasa C7,5/5 (BC 7,5/B100)	m3	0,01025	1 050,00	64,58
		Total	lei			-1 741,84
72		Tip D S=22.48m2				0,00
						0,00
		Total	lei			

1	2	3	4	5	6	7
73	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 053,65 578,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	84,97	578,65
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	235,00	1 198,52
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	18,00	9,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	125,00	267,48
		Total	lei			472,34
74	IzF11A	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu zgura de furnal expandata (7...30 mm) asezat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% керамзит толщ.126мм	m3			1 052,40 136,80
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	1,6100	84,97	136,80
	2710912611607	Zgura	kg	728,0000	1,25	910,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
		Total	lei			2 978,30
75	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.40mm	m2			93,08 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			2 092,38
76	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,66 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 000,00	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
		Total	lei			711,74
77	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (4 BrI, 250x250mm, 0.8kg/m2)	kg			26,39 2,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122000766	Plase 4Bp, 250x250mm	kg	1,0100	22,75	22,98
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,08
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	50,00	0,03
		Total	lei			475,06
78	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			59,62 6,80
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatie	kg	1,5000	14,50	21,75
	2682132601626 Г	Гидроизол	m2	1,1000	25,00	27,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,35	0,10
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 000,00	1,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	2,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	20,00	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	40,00	0,44
		Total	lei			1 340,32

1	2	3	4	5	6	7
79	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.20mm	m2			93,08 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			2 092,38
80	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,66 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 000,00	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
		Total	lei			-711,74
81	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			462,55 246,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,50	9,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		Total	lei			10 398,20
82	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			72,22 42,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	20,00	21,42
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,00	1,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	42,50	4,46
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			2 549,38
83		Tip E S=6.09m2				0,00 0,00
		Total	lei			
84	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.20mm	m2			93,08 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			566,88
85	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in	m2			31,66 20,39

1	2	3	4	5	6	7
		minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 000,00	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
		Total	lei			-192,82
86	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			462,55 246,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,50	9,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		Total	lei			2 816,95
87		Tip F S=45.4m2				0,00 0,00
		Total	lei			
88	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция пола ролистирол цементом монолитным gr. 55mm	m3			1 390,40 136,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	84,97	136,80
	2873122005400п ол	Полистиролцемент Y=250кг/м3	m3	1,0400	1 200,00	1 248,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
		Total	lei			3 476,00
89	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор M 150 gr.40mm	m2			93,08 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			4 225,78
90	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,66 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 000,00	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
		Total	lei			1 437,36
91	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			430,39 93,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	275,00	293,08
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,00	1,07

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	27,00	16,44
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	45,00	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	18,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	37,50	7,61
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	22,20	0,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	250,00	0,15
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,8280	15,00	12,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			19 539,76
92		Tip G S=56.3m2				0,00
						0,00
		Total	lei			
93	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция пола ролистирол цементом монолитным gr. 25mm	m3			1 390,40
						136,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	84,97	136,80
	2873122005400пол	Полистиролцемент Y=250кг/м3	m3	1,0400	1 200,00	1 248,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
		Total	lei			1 960,47
94	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.40mm	m2			93,08
						59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			5 240,35
95	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,66
						20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 000,00	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
		Total	lei			1 782,44
96	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum Изоляция - гидроизол	m2			59,63
						6,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	14,50	21,75
	2682132601626 Г	Гидроизол	m2	1,1000	25,00	27,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,35	0,10
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 000,00	1,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	2,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	20,00	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	40,00	0,44
		Total	lei			3 357,06
97	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.20mm	m2			93,08
						59,48

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total	lei			5 240,35
98	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,66 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 000,00	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
		Total	lei			-1 782,44
99	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			462,55 246,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,50	9,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		Total	lei			26 041,73
100	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			72,22 42,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	20,00	21,42
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,00	1,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	42,50	4,46
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			1 623,50
101		Tip H S=24.57m2				0,00 0,00
		Total	lei			
102	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция пола ролистирол цементом монолитным gr. 50mm	m3			1 390,41 136,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	84,97	136,80
	2873122005400п ол	Полистиролцемент Y=250кг/м3	m3	1,0400	1 200,00	1 248,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
		Total	lei			1 710,20
103	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.40mm	m2			93,08 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010-	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 000,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
	150					
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			2 286,94
104	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,66 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 000,00	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			777,91
105	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			462,55 246,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,50	9,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			11 364,94
106	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			72,22 42,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	20,00	21,42
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,00	1,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	42,50	4,46
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			2 643,25
107		Tip E S=3.2m2				0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
108	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Раствор М 150 gr.20mm	m2			93,08 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 000,00	33,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			297,85
109	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			31,66 20,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	3,40
	2664102102010-150	Mortar ciment 150	m3	0,0055	1 000,00	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			-101,31
110	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			462,55 246,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,64
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,50	9,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			1 480,17
		7. Finisaj interior (SA, PL-4)				
111		Tavan.				0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
112	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie gr.9mm S=21.76+97.01+24.64+66.31+56.3=266.02m 2	m2			256,49 162,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	84,97	162,29
	2662102701000-9	Placi ghips-carton gr.9mm	m2	1,0500	32,50	34,30
	27107035202841	Profil de ghidaj UD27/28	m	0,9190	10,00	9,24
	27107035202851	Profil de suport CD60/27	m	2,2000	15,00	33,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,80	4,25
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,80	1,37
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	15,75	4,29
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,50	2,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
		<i>Total</i>	lei			68 232,19
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,42 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303-sup	Amorsa-grund "Supraton LUX"	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	lei			1 708,94
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			63,39 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	15,75	16,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			16 861,99
115	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - gr.3mm	m2			149,90 130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 921,28
116	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Исключается 2 раза	m2			91,00 79,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	84,97	79,02
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	1,4300	2,50	10,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,96
		Total	lei			-2 380,59
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,47 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			21 759,65
118		Peretii.				0,00 0,00
		Total	lei			
119	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton S=42.05+156.24+47.0+53.43+29.68+171.48+52.1+64.0+45.1=661.08m2	m2			118,91 101,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,0050	800,00	4,00
	2664102100001	Mortar marca..25	m3	0,0160	800,00	12,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
		Total	lei			78 610,36
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor S=661.08-159.48	m2			6,42 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303-sup	Amorsa-grund "Supraton LUX"	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	lei			3 222,33
121	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. - gr.3mm	m2			123,49 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
		Total	lei			61 940,28
122	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) исключается 2 раза	m2			48,73 40,79

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	84,97	40,79
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	1,4300	2,50	7,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	0,64
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,12
		Total	lei			-24 443,77
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,42
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund „Supraton”	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	lei			3 222,33
124	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			63,39
						46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	15,75	16,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			31 794,51
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,47
						46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			37 355,90
126	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor S=42.05+53.43+64=159.48m2	m2			414,21
						208,18
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	175,00	183,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,25	0,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	18,00	0,14
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		Total	lei			66 058,29
127	CF05B	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la slituri, grinzi false, mascari de conducte etc., orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv, -otcos	m			119,69
						93,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	84,97	63,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca..25	m3	0,0020	800,00	1,60
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0030	850,00	2,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0060	875,00	5,25
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0200	30,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,8000	17,00	13,60
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0250	35,00	0,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0011	25,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			9 862,76
128	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. S=82.4x0.15=12.36m2	m2			123,49 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			1 526,29
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,42 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund „Supraton”	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	lei			79,40
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			63,39 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	15,75	16,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			783,45
131	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,47 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			920,50
		8. Finisaj exterior				
132		Finisarea soclului. Nod.2 (PL-9)				0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
133	IzF03B1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum -ghidroizol	m2			65,30 11,90
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	14,50	21,75
	2682132601626-ghid	Carton bitumat -ghidroizol	m2	1,1000	25,00	27,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,35	0,10
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 000,00	1,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	2,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	20,00	0,05
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	40,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			14 343,27
134	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului),	m2			399,64 179,37

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golerilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm -polistiren extrudat gr.100mm				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	84,97	154,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	84,97	24,73
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,7700	3,00	11,42
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,6000	3,00	16,97
	2521302602907-10ext	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat 40kg/m3* gr.100mm	m2	0,8200	147,75	122,37
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,2500	180,00	45,45
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,33
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	15,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	20,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	20,00	0,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	30,00	0,69
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0190	20,00	0,38
		Total	lei			87 780,77
135	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (2.77kg/m2)	kg			27,67 3,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate 5Br1 150x150	kg	1,0100	22,75	22,98
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,09
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	50,00	0,03
		Total	lei			16 832,92
136	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			175,98 144,45
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,25	23,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	250,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Total	lei			4 223,51
137	CI06B	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment, cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime -clinker	m2			451,58 225,17
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,4000	84,97	203,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	175,00	183,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,5000	2,25	14,62
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,60
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 500,00	5,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,18
	2462106110120	Aracet CPMB 30B	kg	0,3000	3,50	1,05
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	4,5000	2,80	12,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	20,00	0,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	25,00	0,10
		Total	lei			10 837,81
138		Finisarea peretii Nod.1 (PL-8)				0,00 0,00
		Total	lei			

1	2	3	4	5	6	7
139	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm -polistiren expandat gr.100mm	m2			324,98 179,37
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	84,97	154,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	84,97	24,73
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,7700	3,00	11,42
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,6000	3,00	16,97
	2521302602907-10exp	Placi termoizolante, placi polistiren expandat 40kg/m3* gr.100mm	m2	0,8200	51,20	42,40
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,2500	180,00	45,45
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,33
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3500	15,00	5,30
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	20,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	20,00	0,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	30,00	0,69
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0190	20,00	0,38
		Total	lei			64 508,34
140	CF05B	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la slituri, grinzi false, mascari de conducte etc., orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv,	m			119,69 93,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	84,97	63,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca..25	m3	0,0020	800,00	1,60
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,0030	850,00	2,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0060	875,00	5,25
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0200	30,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,8000	17,00	13,60
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0250	35,00	0,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0011	25,00	0,03
		Total	lei			8 905,20
141	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Стен и откосов S=198.5+11.16=209.66m2	m2			123,49 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
		Total	lei			24 511,84
142	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			146,44 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	18,50	42,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
		Total	lei			29 067,43
143	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2			175,98 144,45

1	2	3	4	5	6	7
		beton sau caramida, cu suprafete plane				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,25	23,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	250,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		Total	lei			1 566,22
144	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului -pereti copertina	m2			123,49 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
		Total	lei			1 099,02
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,47 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			662,81
146	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - gr.3mm	m2			149,90 130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
		Total	lei			1 588,89
147	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Искчается 2 раза	m2			91,00 79,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	84,97	79,02
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	1,4300	2,50	10,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,96
		Total	lei			-964,60
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,47 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			789,42
149	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm gr.0.8mm	m			141,88 80,72

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	84,97	42,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102100001	Mortar marca..25	m3	0,0050	800,00	4,16
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	27,50	35,75
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	32,50	3,38
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	15,00	5,15
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	400,00	12,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			3 983,91
150	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			78,19 63,73
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 250,00	1,88
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 255,00	0,63
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 250,00	1,88
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	8 122,00	0,98
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	35,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			16 076,52
		9. Finisaj exterior				
151		Finisarea soclului. Nod.2 (PL-9)				0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
152	IzF03B1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum -ghidroizol	m2			65,30 11,90
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	14,50	21,75
	2682132601626-ghid	Carton bitumat -ghidroizol	m2	1,1000	25,00	27,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,35	0,10
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 000,00	1,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	2,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	20,00	0,05
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	40,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			14 343,27
153	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm -polistiren extrudat gr.100mm	m2			399,64 179,37
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	84,97	154,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	84,97	24,73
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,7700	3,00	11,42
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,6000	3,00	16,97
	2521302602907-10ext	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat 40kg/m3* gr.100mm	m2	0,8200	147,75	122,37
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,2500	180,00	45,45
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,33
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	15,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	20,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	20,00	0,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	30,00	0,69
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0190	20,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			87 780,77
154	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu	kg			27,67

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (2.77kg/m2)				3,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate 5Br1 150x150	kg	1,0100	22,75	22,98
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	50,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			16 832,92
155	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			175,98 144,45
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,25	23,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	250,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			4 223,51
156	CI06B	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment, cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime -clinker	m2			451,58 225,17
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,4000	84,97	203,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	175,00	183,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,5000	2,25	14,62
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,60
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 500,00	5,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,18
	2462106110120	Aracet CPMB 30B	kg	0,3000	3,50	1,05
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	4,5000	2,80	12,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	20,00	0,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	25,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			10 837,81
157		Finisarea peretii Nod.1 (PL-8)				0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			
158	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm -polistiren expandat gr.100mm	m2			324,98 179,37
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	84,97	154,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	84,97	24,73
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,7700	3,00	11,42
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,6000	3,00	16,97
	2521302602907-10exp	Placi termoizolante, placi polistiren expandat 40kg/m3* gr.100mm	m2	0,8200	51,20	42,40
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,2500	180,00	45,45
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,33
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3500	15,00	5,30
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,50	9,09
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	20,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	20,00	0,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	30,00	0,69
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0190	20,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			64 508,34
159	CF05B	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la slituri, grinzi false, mascari de conducte etc., orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv,	m			119,69 93,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	84,97	63,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca..25	m3	0,0020	800,00	1,60
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,0030	850,00	2,55
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0060	875,00	5,25
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0200	30,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,1100	15,00	1,65
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,8000	17,00	13,60
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0250	35,00	0,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0011	25,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			8 905,20
160	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Стен и откосов S=198.5+11.16=209.66m2	m2			123,49 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			24 511,84
161	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			146,44 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	18,50	42,55
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			29 067,43
162	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			175,98 144,45
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,25	23,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	250,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 566,22
163	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului -pereti copertina	m2			123,49 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			1 099,02
164	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			74,47

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			662,81
165	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - gr.3mm	m2			149,90 130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
		Total	lei			1 588,89
166	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Искается 2 раза	m2			91,00 79,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	84,97	79,02
	2653102100831	Amestec uscat - tip Orizont	kg	1,4300	2,50	10,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,96
		Total	lei			-964,60
167	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			74,47 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			789,42
168	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm gr.0.8mm	m			141,88 80,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	84,97	42,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	84,97	29,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102100001	Mortar marca..25	m3	0,0050	800,00	4,16
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	27,50	35,75
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	32,50	3,38
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	15,00	5,15
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	400,00	12,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		Total	lei			3 983,91
169	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			78,19 63,73
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 250,00	1,88
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 255,00	0,63
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 250,00	1,88
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	8 122,00	0,98
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	35,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			16 076,52

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.